
UCHWAŁA  NR  XV/78/11 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

Akt o likwidacji Świetlicy Wiejskiej w Pałczynie 
 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 21 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 

Nr 13, poz. 123; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, 

poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, 

poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) 

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Z dniem 31 marca 2012 r. likwiduje się gminną jednostkę organizacyjną, działającą 
w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą Świetlica Wiejska z siedzibą 
w Pałczynie, wpisaną do rejestru instytucji kultury pod numerem 2/96. 

2. Zadania zlikwidowanej samorządowej instytucji kultury, o której mowa w ust. 1, zostaną 
przejęte przez Miłosławskie Centrum Kultury w Miłosławiu.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, 

a ponadto zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miłosław oraz poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Miłosław oraz sołectwa Pałczyn.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

   /~/ inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E  

DO UCHWAŁY NR XV/78/11 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

Akt o likwidacji Świetlicy Wiejskiej w Pałczynie 

 

 

 Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) organizator 

instytucji kultury w szczególnie uzasadnionych przypadkach może zlikwidować instytucję 
kultury. 

Podjęcie niniejszej uchwały zostało poprzedzone podjęciem w dniu 29 czerwca 2011 r. 

uchwały nr IX/49/11 Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie podania do publicznej wiadomości 

informacji o zamiarze i przyczynach likwidacji instytucji kultury. Przyczyną likwidacji Świetlicy 

Wiejskiej w Pałczynie jest konieczność zapewnienia realizacji zadań Gminy Miłosław 

w zakresie upowszechniania kultury przy zachowaniu zasady efektywnego wydatkowania 

środków publicznych. 

Czynności związane z likwidacją, w tym wykreślenie zlikwidowanej instytucji 

z właściwego rejestru, wykonuje organ wykonawczy gminy. W likwidowanej świetlicy nie 

działają związki zawodowe.  

Po zlikwidowaniu Świetlicy Wiejskiej w Pałczynie jej zadania zostaną przejęte przez 

Miłosławskie Centrum Kultury w Miłosławiu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

      B U R M I S T R Z 

    /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


